DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do Norte

Quinta-feira, 16 de maio de 2024 Edição nº 16/05/2024

Código Identificador: 0fceafdb-a4bd-4076-9c9c-56eeb0842103
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 1

SUMÁRIO
EDUCAÇÃO E CULTURA 2 ..............................................................................................................................................................................................

Edital Nº 036/2024 2 ..............................................................................................................................................................................................
Edital Nº 037/2024 2 ..............................................................................................................................................................................................

DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do Norte

Quinta-feira, 16 de maio de 2024 Edição nº 16/05/2024

Código Identificador: 0fceafdb-a4bd-4076-9c9c-56eeb0842103
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 2

EDUCAÇÃO E CULTURA

Edital Nº 036/2024

EDITAL 036/2024 – INSCRIÇÕES NÃO
HOMOLOGAÇÃO DOS CANDIDATOS  -  PROCESSO

SELETIVO N° 023/2024  - CONTRATAÇÃO
TEMPORÁRIA E EMERGENCIAL DE MONITOR DE

TRANSPORTE ESCOLAR

A  Prefeitura  Municipal  de  São  José  do  Norte,
através da Prefeita FABIANY ZOGBI ROIG, vem por meio
deste Edital informar as inscrições não homologadas dos
candidatos inscritos no Processo Seletivo nº 023/2024 -
CONTRATAÇÃO  TEMPORÁRIA  E  EMERGENCIAL  DE
CARGO DE MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR, que
seguem:

Inscrições não homologadas:

Protocolo
nº

Candidato

4394/2024 Paola da Silva Barbat
4393/2024 Viviane S do Amaral
4398/2024 Dienifer Marcelle da Silva
4401/2024 Edilaine da Silva Castro
4384/2024 Brenda Costa da Silveira
4409/2024 Cristiano da Silva Costa
4459/2024 Liliane da Silveira Ferreira
4461/2024 Tarcila Amaral de Souza
4492/2024 Vitória Mortola Gosch
4383/2024 Kauany
4400/2024
e
4465/2024

Maura Adriana

4464/2024 Mayane
4393/2024 Viviane Silva

São José do Norte (RS), 16 de maio de 2024.

Fabiany Zogbi Roig,

Prefeita

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE
EXTRATO DE EDITAL nº 036/2024
INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS PARA O
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 023/2024 DE
MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR
MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO NORTE (RS) torna público a
as inscrições não homologação de seleção para contratação
por prazo determinado para o cargo de MONITOR DE
TRANSPORTE ESCOLAR. Maiores informações, bem como o
edital completo, estarão disponíveis, no mural da Prefeitura
de São José do Norte, rua General Osório, nº 158, centro, São
José do Norte (RS), pelo telefone (53) 3238.1626 e no site da
municipalidade: <www.saojosedonorte.rs.gov.br>.
FABIANY ZOGBI ROIG, Prefeita.

Documento Anexo:
http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/4324/t6GdqLVLiwQEBgUs
B8vrW89OelILA_K6.pdf

Bruno Mendonça Costa
Secretário de Administração

Publicado por: Bruno Mendonça Costa
Código identificador do autor: 005

Código identificador: b3d6658d-5ae9-4714-b123-aee53cd39d60

Edital Nº 037/2024

EDITAL 037/2024 - INSCRIÇÕES NÃO
HOMOLOGADAS DOS CANDIDATOS - PROCESSO

SELETIVO N° 022/2024 -CONTRATAÇÃO
TEMPORÁRIA E EMERGENCIAL DE MOTORISTA DE

TRANSPORTE ESCOLAR

A  Prefeitura  Municipal  de  São  José  do  Norte,
através da Prefeita FABIANY ZOGBI ROIG, vem por meio
deste Edital divulgar as inscrições não homologadas do
Processo  Seletivo  nº  022/2024  -  CONTRATAÇÃO
TEMPORÁRIA  E  EMERGENCIAL  DE  CARGO  DE
MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR, que seguem:

Inscrições não homologadas:

Assinado digitalmente por MUNICIPIO DE SAO
JOSE DO NORTE:88568902000170 Dados:
2024-05-16T22:00:00-0300

http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/4324/t6GdqLVLiwQEBgUsB8vrW89OelILA_K6.pdf
http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/4324/t6GdqLVLiwQEBgUsB8vrW89OelILA_K6.pdf

DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do Norte

Quinta-feira, 16 de maio de 2024 Edição nº 16/05/2024

Código Identificador: 0fceafdb-a4bd-4076-9c9c-56eeb0842103
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 3

Protocolo
nº

Candidato

4396/2024 Tainara Brum Marques
4402/2024 Cristiano da Silva Costa
4438/2024 Daniel Martins da Cunha

São José do Norte (RS), 16 de maio de 2024.

Fabiany Zogbi Roig,

Prefeita

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE
EXTRATO DE EDITAL nº 037/2024
INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO nº 022/2024

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO NORTE (RS) torna público a
as inscrições não homologadas da seleção para contratação
por prazo determinado para o cargo de MOTORISTA DE
TRANSPORTE ESCOLAR. Maiores informações, bem como o
edital completo, estarão disponíveis, no mural da Prefeitura
de São José do Norte, rua General Osório, nº 158, centro, São
José do Norte (RS), pelo telefone (53) 3238.1626 e no site da
municipalidade: <www.saojosedonorte.rs.gov.br>.
FABIANY ZOGBI ROIG, Prefeita.

Documento Anexo:
http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/4325/tSulwt0LUMl3-DeG
UjoMQuKGxjA9UE2_.pdf

Bruno Mendonça Costa
Secretário de Administração

Publicado por: Bruno Mendonça Costa
Código identificador do autor: 005

Código identificador: c630ceb6-f442-495f-a0f0-dda677d36a81

Assinado digitalmente por MUNICIPIO DE SAO
JOSE DO NORTE:88568902000170 Dados:
2024-05-16T22:00:00-0300

http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/4325/tSulwt0LUMl3-DeGUjoMQuKGxjA9UE2_.pdf
http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/4325/tSulwt0LUMl3-DeGUjoMQuKGxjA9UE2_.pdf

DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do Norte

Quinta-feira, 16 de maio de 2024 Edição nº 16/05/2024

Código Identificador: 0fceafdb-a4bd-4076-9c9c-56eeb0842103
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 4

Diário Oficial assinado eletronicamente, com carimbo do tempo, de acordo com a Infraestrutura de Chaves Públicas
Brasileiras - ICP-Brasil, instituída pela Medida Provisória nº 2.200/2001.

Para validar este documento, acesse o site do Instituto Nacional de Tecnologia da Informação no link:
https://verificador.iti.gov.br/. Anexe este documento no botão 'Escolher Arquivo' e clique em 'Validar'.

Município de São José do Norte

Assinado digitalmente por MUNICIPIO DE SAO
JOSE DO NORTE:88568902000170 Dados:
2024-05-16T22:00:00-0300

https://www2.camara.leg.br/legin/fed/medpro/2001/medidaprovisoria-2200-28-junho-2001-334520-publicacaooriginal-1-pe.html
https://verificador.iti.gov.br/

	EDUCAÇÃO E CULTURA
	Edital Nº 036/2024
	Edital Nº 037/2024

		2024-05-17T09:08:28+0000
	MUNICIPIO DE SAO JOSE DO NORTE:88568902000170 1